
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 листопада 2015 року  м. Ужгород   № 1881 
 
Про затвердження 
містобудівної документації 
 
 
 Керуючись статтями 17 та 18 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", статтею 26 Закону України  "Про місцеве 
самоврядування в Україні", з метою визначення стратегії розвитку міста, 
враховуючи  висновки громадських слухань, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Затвердити містобудівну документацію "Генеральний план 
(коригування) м. Ужгорода", виконану Державним підприємством 
"Український державний науково-дослідний інститут проектування міст 
"Діпромісто" імені Ю.М.Білоконя" у 2011 році та рекомендовану до 
затвердження ДП "Укрдержбудекспертиза" і історико-архітектурний 
опорний план, розроблений Науково-дослідним інститутом 
пам'яткоохоронних досліджень та погоджений Міністерством культури 
України 13.08.2015 року № 643/3/61-15 як невід'ємну частину генерального 
плану. 
          2. Затвердити містобудівну документацію "План зонування території   
м. Ужгорода", виконану Державним підприємством "Український державний 
науково-дослідний інститут проектування міст "Діпромісто" імені 
Ю.М.Білоконя". 
          3. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 
впорядкування території міста Ужгород. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
 
 


